

## ODA YÖNETİM KURULU KOCAELİ ŞUBE'Yİ ZİYARET ETTİ

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Sayman Üye Tahsin Akbaba, 4 Haziran 2010 tarihinde Kocaeli Şube'yi ziyaret ederek Şube Danışma Kurulu toplantısına katıldılar. Oda Yönetim Kurulu üyeleri ayrıca Kocaeli Şube personeli ile de bir toplantı gerçekleştirdi.

Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Kara'nın açılış konuşması ile başlayan Danışma Kurulu toplantısı, Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hasan Yitim'in Şube çalışmalarını anlatması ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın Oda Merkezi tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vermesi ile devam etti. 92 üyenin katıldığı Danışma Kurulu toplantısı; üyelerin, Şube ve Oda çalışmaları hakkında görüş ve önerilerini bildirmesi ile sona erdi.



## İSTANBUL'DA TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMLERİ YAPILDI



Odamız tarafından araçlar üzerinde yapılan kontrol faaliyetlerinin geliştirilmesi, muayene yapan personelin gelişen teknoloji ve yeni uygulamalar ile bilgi ve birikimlerinin artırılması amacıyla 5-6 Haziran 2010 tarihlerinde İstanbul'da Bursa, Edirne ve İstanbul şubelerimizden 25 kişinin katılımıyla Teknik Görevli İç Eğitimi yapıldı.

İlk gün, araçlar üzerinde yapılan motor, şase numaraları ve silindir hacmi tespiti konularında eğitim gerçekleştirildi. Eğitimde araç tanımlama numaralarıyla ilgili standartlardan, numaraların tespiti ve raporlandırma uygulamalarından bahsedildi. Aracın orijinalliğinin tespit edilmesi ile ilgili olarak katılımcılar bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

İkinci gün, LPG/CNG'li araçlar üzerinde yapılan kontrol faaliyetine yönelik eğitim yapıldı. Araçların kontrolleri sırasında sık karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik olarak yapılan eğitimde katılımcılara kontrol kriterleri hakkında bilgi verildi.

Odamız tarafından, can ve mal güvenliğinin korunmasına yönelik olarak üretilen teknik hizmet faaliyetlerinin geliştirilmesi için eğitim çalışmaları devam edecektir.

## KOCAELİ'DE TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMİ YAPILDI

Kocaeli Şube tarafından yürütülen hizmetlerin niteliğinin artırılması için şube teknik görevlilerine dönük eğitim gerçekleştirildi. 18-21 Haziran 2010 tarihlerinde Vinçler ve Periyodik Kontrolleri, 26 Haziran 2010 tarihinde Motor-Şasi Tespiti konularında eğitimler gerçekleştirildi.



## ANKARA ŞUBE TEKNİK GÖREVLİLER İÇ EĞİTİMİ YAPILDI

Araçlar üzerinde yapılan kontrol faaliyetlerinin geliştirilmesi, muayene yapan personelin gelişen teknoloji ve yeni uygulamalar ile bilgi ve birikimlerinin artırılması amacıyla 12-13 Haziran 2010 tarihinde Ankara Şube Eğitim Merkezi'nde "Teknik Görevli İç Eğitimi" yapıldı.

12 Haziran 2010 Cumartesi günü, araçlar üzerinde yapılan motor, şase numaraları ve silindir hacmi tespiti konularında gerçekleştirilen ve 16 kişinin katıldığı eğitim, Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez tarafından verildi. Eğitimde araç tanıtım numaralarıyla ilgili standartlardan, numaraların tespiti ve raporlandırma uygulamalarından bahsedildi. Aracın orijinalliğinin tespit edilmesi ile ilgili olarak katılımcılar bilgi ve deneyimlerini paylaştı.



13 Haziran 2010 Pazar günü yapılan eğitimde ise; LPG/CNG'li araçlar üzerinde yapılan kontrol faaliyetine yönelik konular ile araçların kontrolleri sırasında sık karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik olarak katılımcılara kontrol kriterleri hakkında bilgi verildi. 18 kişinin katıldığı eğitim, Şerif Özsakarya tarafından verildi.

## KABLOLU TAŞIMA SİSTEMLERİNE YÖNELİK TEKNİK GÖREVLİLER EĞİTİMİ YAPILDI



Bilindiği üzere 19 Ocak 2005 tarih ve 25705 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan "İnsan Taşımak Üzere Tasarımlanan Kablo Lu Taşıma Tesisatı Yönetmeliği"nin (2000/9/AT) uygulanmasına yönelik olarak düzenlenen "İnsan Taşımak Üzere Tasarımlanan Kablo Lu Taşıma Tesisatının (Teleferik, Telesiyej vb.) Ruhsatlandırılması, Bakım ve İşletilmesine Dair Tebliğ" ile Teleferik/Telesiyej bulunan tesislerin Oda tarafından yapılacak teknik inceleme ve değerlendirme neticesinde İşletme Teknik Ruhsatı verilmesi şeklinde düzenleme yapıldı.

Yapılan düzenleme çerçevesinde Odamıza yapılan başvuru kapsamındaki teleferik, telesiyej vb. tesislerin kontrollerinin daha nitelikli ve konusunda uzman makina mühendisleri eliyle yürütülebilmesi için teknik görevlilere yönelik Kablo Lu Taşıma Sistemleri konusunda 17-19 Haziran 2010 tarihlerinde İzmir Şube'de uygulamalı eğitim düzenlendi. Prof. Dr. Mustafa Demirsoy'un verdiği eğitime Merkez, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Kayseri, İstanbul, İzmir ve Trabzon şubelerinden 17 teknik görevli katılım sağladı.

Eğitimin teorik bölümleri İzmir Şube binamızda, uygulama bölümleri ise Balçova Teleferik Tesisleri ile Bozdağ Telesiyej Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

## ODA YÖNETİM KURULU ÜYELERİ TMMOB'Yİ ZİYARET ETTİ

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Başkan Vekili Şuayip Yalman, Sekreter Üye Yunus Yener, Sayman Üye Tahsin Akbaba, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Harun Erpolat, TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Üzeyir Uludağ ve Oda'nın Eski Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 23 Haziran 2010 tarihinde TMMOB'yi ziyaret ederek, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Sayman Üye Mustafa Erdoğan, Yürütme Kurulu üyeleri Alaeddin Aras, Fatma Berna Vatan ve Gürel Demirel ile görüştü. Görüşmede, Genel Sekreter N. Hakan Genç de hazır bulundu.

